—1—

长 沙 市 先 进 储 能 材 料 产 业 促 进 中 心 文件
长沙市先进电池材料及电池产业技术创新战略联盟

关于召开长沙市先进能源材料产业发展相关
政策宣讲会的通知

各相关企业：

为发挥联盟的纽带作用，进一步提高企业对政府相关政策的

知晓率，推动惠企政策落实到位，降低企业经营成本，引导企业

有序开展投资合作，根据长沙市先进储能材料产业促进中心、长

沙市先进电池材料及电池产业技术创新战略联盟工作的统一安

排和部署，拟于2022年8月24日下午，在长沙高新区管委会召开

“长沙市先进能源材料产业发展相关政策宣讲会”。会议将邀请

行业专家到会做专题演讲，解读与宣讲产业发展相关政策，探讨

关键技术与发展动向。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 8 月 24 日（周三）15：00

二、会议地点

长沙高新区管委会 B 栋二楼 B205(多功能厅)

三、组织机构

—2—

主办单位：长沙市工业和信息化局

长沙市高新技术产业开发区管委会

长沙市企业服务中心

长沙市先进储能材料产业链办公室

承办单位：长沙市先进储能材料产业促进中心

长沙市先进电池材料及电池产业技术创新战略

联盟

四、参会人员

长沙高新区管委会相关领导；

长沙市企业服务中心相关领导；

湖南省政府参事、中南大学博士生导师 唐有根；

长沙先进储能产业投资基金等金融机构负责人；

长沙市先进能源材料产业集群企业负责人；

联盟成员单位、相关媒体等。

五、主要内容

1、集群促进机构介绍长沙市长沙先进能源材料产业发展情

况 ；

2、对产业发展相关政策进行解读与宣讲；

3、有关金融机构介绍长沙市 100 亿元先进储能投资基金运

作模式；

4、有关企业服务机构介绍长沙市小微企业信贷风险补偿

基金快速融资模式；

—3—

5、行业专家针对“如何降低企业过桥成本”进行专题演讲。

六、防疫须知

1、如有以下情况的，原则上不得参加本次会议：①近 21

天内有出境史的；②近 14 天有高中风险地区、封闭封控区域

及所在省份旅居史的；③近 14 天内有发热、咳嗽等相关症状

无法排除新型冠状病毒感染的；④居民健康码及行程卡为红码

或黄码的；⑤新冠肺炎疑似病例、确诊病例、无症状感染者以

及密切接触者尚未解除隔离观察的；⑥当天体温异常（≥37.3℃）

或其他可疑症状的。

2、会议当天入场前需要出示湖南省居民健康码及提供 48

小时内核酸检测阴性证明。

3、会议期间按有关规定和要求做好疫情防控措施。

七、其它事项：

请各相关单位参会人员按时参加会议，并于8月23日下午15

点前将参会回执发电子邮件至2312488394@qq.com。

联系人：潘 淼 15874188262

陈 驰 18874822642

附件：参会回执

长沙市其力先进储能材料产业促进中心
长沙市先进电池材料及电池产业技术创新战略联盟

2022 年 8 月 21 日

—4—

附件

参会回执

序号 姓 名 单 位 职 务 联系电话 是否高能耗企业

请于8月23日下午15点前将参会回执发电子邮件至

2312488394@qq.com。

	关于召开长沙市先进能源材料产业发展相关政策宣讲会的通知
	各相关企业：